
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Ochranné brýle
skládací
Brýle / 4695-006-460

Ochranné svařovací brýle, jež se o něco přizpůsobí
tvaru obličeje. Přídržná pryž je přestavitelná, aby
bylo zarušeno příjemné nošení brýlí. Čirá ochranná
skla jsou netříštivá. Ochranná svařovací skla
Athermal. Ochranná svařovací skla jsou sklápěcí,
takže odpadá sundávání brýlí (např. u bodového
svařování).
Tyto brýle se sklopnou přední částí zajišťují
bezpečný výhled při svařování

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Upravte nastavovací pásek na správné napětí, aby vás během pracovního procesu nemusel bolet hlava.
Nenastavujte však řemínek příliš volně, jinak by mohly brýle sklouznout. Podle potřeby otevřete nebo sklopte
ochrannou klapku svařování.

Oblasti použití
Ochranné brýle se ideálním způsobem hodí ke svařování autogenem nebo ke svařování v ochranné atmosféře.


